
Uchwała nr 61/2020                                              

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 30.12.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr 45/2020 ZO PZW          

w Katowicach z dnia 26.11.2020 r. w sprawie ustanowienia szczegółowych i ogólnych 

warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2021r. 

 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., § 7 pkt 2 uchwały nr 45/2020  

ZO PZW w Katowicach z dnia 26.11.2020 r. w sprawie ustanowienia szczegółowych                     

i ogólnych warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach ogólnodostępnych                  

od 2021 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 45/2020 ZO PZW w Katowicach z dnia 26.11.2020 r.                         

w sprawie ustanowienia szczegółowych i ogólnych warunków uprawiania amatorskiego 

połowu ryb na wodach ogólnodostępnych od 2021 r. dokonuje następujących zmian:  

1) w rozdziale VI dodaje pkt 6 o brzmieniu: rzeka Ruda  nr 040 – w okresie od 01.01.   

do 31.03.2021 r.  na odcinku rzeki od mostu na ul. Stalowej w Rybniku do mostu                      

na ul. Gliwickiej, droga nr 919 w Rudach -  wprowadza zakaz zabijania i zabierania 

złowionych ryb. 

2) w rozdziale V pkt 47 - skreśla podpunkt b). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza w § 1 pkt 1 zarządom kół PZW: nr 49 Rybnik i nr 31 Kuźnia 

Raciborska, w pkt  2 zarządowi koła PZW nr 92 Halemba. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zachowują swoją ważność. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG PZW z dnia 

25.01.2013 r. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych         Prezes ZO 

   

               Edward Totoń                        Mirosław Iwański 


